

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างผนังกันตลิ่ง หมู่ที่ ๒ ตำบลคอนมะเกลือ อำเภออุทุมพร จังหวัดสุพรรณบุรี /หน่วยงาน  
เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖,๕๐๐,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน ก่อสร้างผนังกันตลิ่ง หมู่ที่ ๒ ตำบลคอนมะเกลือ อำเภออุทุมพร จังหวัดสุพรรณบุรี  
ดำเนินการ ตอกเสาเข็ม เทคอน คสล.ผนังกันดินแผ่นพื้นสำเร็จรูป

๔. ราคากลางคำนวณ เดือน มกราคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๖,๕๐๐,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบ อน อบจ. ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบ อน อบจ. ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมพร ทองสุก ตำแหน่ง วิศวกรโยธา ชำนาญการ ประธานกรรมการ

๖.๒ นายพรชัย กอกุลชัง ตำแหน่ง นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน กรรมการ

๖.๓ นายมนต์ชัย สุภกิจ ตำแหน่ง ช่างโยธา ปฏิบัติงาน กรรมการ

สรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

โครงการ ก่อสร้างผนังกันตลิ่งความยาว 247 เมตร

เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ม.2 ต.ดอนมะเกลือ อ.อู่ทอง จ.สุพรรณบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลน และ ประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

แบบเลขที่


ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ ธันวาคม 2558

คำสั่ง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ที่ 2144/2558 ลงวันที่ 21 ตุลาคม 2558

| ลำดับที่              | รายการ                               | ค่าวัสดุและแรงงาน<br>เป็นเงิน (บาท) | Factor F | รวมค่าก่อสร้าง<br>เป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ  |  |
|-----------------------|--------------------------------------|-------------------------------------|----------|----------------------------------|-----------|--|
| 1                     | ประเภทงานอาคาร                       | 5,122,759                           | 1.2691   | 6,501,293                        |           |  |
|                       | เงินโอน                              |                                     |          |                                  |           |  |
|                       | เงินล่วงหน้า 0%                      |                                     |          |                                  |           |  |
|                       | เงินประกันผลงานหัก 0%                |                                     |          |                                  |           |  |
|                       | ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%                   |                                     |          |                                  |           |  |
| ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% |                                      |                                     |          |                                  |           |  |
| สรุป                  | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ |                                     |          |                                  | 6,501,293 |  |
|                       | คิดเป็นเงินประมาณ                    | หกล้านห้าแสนบาทถ้วน                 | )        | 6,500,000                        |           |  |

เอกสารนี้จัดทำขึ้นเพื่อประมาณราคากลางผู้เสนอราคาต้องตรวจสอบและรับผิดชอบในรายการที่เสนอ

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

(นายสมพร ทองสุก)

วิศวกรโยธา 6ว

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายพรชัย กอกุลขัง)

นายช่างโยธา 4

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายมนต์ชัย สุภกิจ)

นายช่างโยธา 2

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงาน

ประมาณราคา ก่อสร้างผนังกันตลิ่งความยาว 247 เมตร

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1 / 1

สถานที่ก่อสร้าง ม.2 ต.ดอนมะเกลือ อ.อุทอง จ.สุพรรณบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณการวันที่

ธันวาคม 2558

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| ที่ | รายการ  | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ         |                    | ค่าแรงงาน        |                    | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน<br>เป็นเงิน | หมายเหตุ |
|-----|---|-------|-------|------------------|--------------------|------------------|--------------------|--------------------------------------|----------|
|     |   |       |       | ราคา<br>ต่อหน่วย | จำนวนเงิน<br>(บาท) | ราคา<br>ต่อหน่วย | จำนวนเงิน<br>(บาท) |                                      |          |
| 1   | งานขุดลอกปรับพื้นที่บริเวณสถานที่ก่อสร้าง<br>(เนื่องจากมีการถมเศษวัสดุก่อสร้างภายในบริเวณ<br>บ่อน้ำ ) | 1     | งาน   | -                | -                  | 80,000           | 80,000             | 80,000                               |          |
| 2   | งานนั่งร้าน/โป๊ะบันจันสำหรับงานตอกเสาเข็ม   | 1     | งาน   | -                | -                  | 585,000          | 585,000            | 585,000                              |          |
| 3   | งานเสาเข็มสี่เหลี่ยม 0.35x0.35x10 เมตร<br>เสริมเหล็ก Dowel 8DB20x5.00 เมตร                            | 255   | ต้น   | 6,950            | 1,772,250          | 870              | 221,850            | 1,994,100                            |          |
| 4   | ตัดหัวเสาเข็ม   | 255   | ต้น   | -                | -                  | 350              | 89,250             | 89,250                               |          |
| 5   | งานแผ่พื้นสำเร็จรูปกันดิน   | 1,080 | แผ่น  | 250              | 270,000            | -                | -                  | 270,000                              |          |
| 6   | แผ่นใยสังเคราะห์กันดิน<br>ดินถม   | 765   | ตร.ม. | 70               | 53,550             | 5                | 3,825              | 57,375                               |          |
|     |   | 540   | ลบ.ม. | 100              | 54,000             | 90               | 48,600             | 102,600                              |          |
| 7   | ทรายถม  | 908   | ลบ.ม. | 300              | 272,400            | 90               | 81,720             | 354,120                              |          |
| 8   | หินคลุก   | 60    | ลบ.ม. | 375              | 22,500             | -                | -                  | 22,500                               |          |
| 9   | งานทิ้งหินใหญ่  | 247   | ลบ.ม. | 375              | 92,625             | -                | -                  | 92,625                               |          |
| 10  | งานคานรัดหัวเสาเข็ม   |       |       |                  | -                  |                  | -                  | -                                    |          |
|     | - คอนกรีต 240 ksc   | 103   | ลบ.ม. | 2,000            | 206,000            | 390              | 40,170             | 246,170                              |          |
|     | - ไม้แบบ  | 442   | ตร.ม. | 200              | 88,400             | 25               | 11,050             | 99,450                               |          |
|     | - ค่าแรงประกอบแบบ   | 884   | ตร.ม. | -                | -                  | 130              | 114,920            | 114,920                              |          |
|     | - ตะปู  | 111   | กก.   | 35               | 3,885              | -                | -                  | 3,885                                |          |
|     | - เหล็กเสริมคอนกรีต   |       |       |                  | -                  |                  | -                  | -                                    |          |
|     | RB6 SR24  | 105   | กก.   | 20               | 2,100              | 4                | 420                | 2,520                                |          |
|     | RB9 SR24  | 3,750 | กก.   | 15               | 56,250             | 3                | 11,250             | 67,500                               |          |
|     | DB12 SD30   | 315   | กก.   | 17               | 5,355              | 3                | 945                | 6,300                                |          |
|     | DB16 SD30   | 9,585 | กก.   | 19               | 182,115            | 3                | 28,755             | 210,870                              |          |
| 11  | ลวดผูกเหล็ก   | 413   | กก.   | 43               | 17,759             | -                | -                  | 17,759                               |          |
| 12  | ราวกันตกเหล็กรูปพรรณ  | 247   | ม.    | 1,800            | 444,600            | 250              | 61,750             | 506,350                              |          |
| 13  | ระบบไฟฟ้า   |       |       |                  | -                  |                  | -                  | -                                    |          |
|     | - สายไฟหรือสายไฟรวมอุปกรณ์  | 247   | ม.    | 65               | 16,055             | 30               | 7,410              | 23,465                               |          |
|     | - โคมไฟ   | 57    | ต้น   | 2,500            | 142,500            | 500              | 28,500             | 171,000                              |          |
|     | - ตู้ควบคุม   | 1     | ชุด   | 5,000            | 5,000              | -                | -                  | 5,000                                |          |
|     | รวมราคาวัสดุและค่าแรงงาน เป็นเงินประมาณ   |       |       |                  |                    |                  |                    | 5,122,759                            |          |

เอกสารนี้จัดทำขึ้นเพื่อประมาณราคากลางผู้เสนอราคาต้องตรวจสอบและรับผิดชอบในรายการที่เสนอ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงาน

ประมาณราคา ก่อสร้างผนังกันคลื่นความยาว 247 เมตร

แผ่นที่ 1 / 1

สถานที่ก่อสร้าง ม.2 ต.ดอนมะเกลือ อ.อุทอง จ.สุพรรณบุรี

แบบเลขที่

ชื่อผู้เสนอราคา

ประมาณการวันที่

ประมาณการโดย

| ที่ | รายการ  | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ         |                    | ค่าแรงงาน        |                    | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน<br>เป็นเงิน | หมายเหตุ |
|-----|---|-------|-------|------------------|--------------------|------------------|--------------------|--------------------------------------|----------|
|     |   |       |       | ราคา<br>ต่อหน่วย | จำนวนเงิน<br>(บาท) | ราคา<br>ต่อหน่วย | จำนวนเงิน<br>(บาท) |                                      |          |
| 1   | งานขุดลอกปรับพื้นที่บริเวณสถานที่ก่อสร้าง<br>(เนื่องจากมีการถมเศษวัสดุก่อสร้างภายในบริเวณ<br>บ่อน้ำ ) | 1     | งาน   |                  |                    |                  |                    |                                      |          |
| 2   | งานนั่งร้าน/โป๊ะบันจันสำหรับงานตอกเสาเข็ม   | 1     | งาน   |                  |                    |                  |                    |                                      |          |
| 3   | งานเสาเข็มสี่เหลี่ยม 0.35x0.35x10 เมตร<br>เสริมเหล็ก Dowel 8DB20x5.00 เมตร                            | 255   | ต้น   |                  |                    |                  |                    |                                      |          |
| 4   | ตัดหัวเสาเข็ม   | 255   | ต้น   |                  |                    |                  |                    |                                      |          |
| 5   | งานแผ่นพื้นสำเร็จรูปกันดิน  | 1,080 | แผ่น  |                  |                    |                  |                    |                                      |          |
| 6   | แผ่นใยสังเคราะห์กันดิน  | 765   | ตร.ม. |                  |                    |                  |                    |                                      |          |
|     | ดินถม   | 540   | ลบ.ม. |                  |                    |                  |                    |                                      |          |
| 7   | ทรายถม  | 908   | ลบ.ม. |                  |                    |                  |                    |                                      |          |
| 8   | หินคลุก   | 60    | ลบ.ม. |                  |                    |                  |                    |                                      |          |
| 9   | งานทิ้งหินใหญ่  | 247   | ลบ.ม. |                  |                    |                  |                    |                                      |          |
| 10  | งานคานรัดหัวเสาเข็ม   |       |       |                  |                    |                  |                    |                                      |          |
|     | - คอนกรีต 240 ksc   | 103   | ลบ.ม. |                  |                    |                  |                    |                                      |          |
|     | - ไม้แบบ  | 442   | ตร.ม. |                  |                    |                  |                    |                                      |          |
|     | - ค่าแรงประกอบแบบ   | 884   | ตร.ม. |                  |                    |                  |                    |                                      |          |
|     | - ตะปู  | 111   | กก.   |                  |                    |                  |                    |                                      |          |
|     | - เหล็กเสริมคอนกรีต   |       |       |                  |                    |                  |                    |                                      |          |
|     | RB6 SR24  | 105   | กก.   |                  |                    |                  |                    |                                      |          |
|     | RB9 SR24  | 3,750 | กก.   |                  |                    |                  |                    |                                      |          |
|     | DB12 SD30   | 315   | กก.   |                  |                    |                  |                    |                                      |          |
|     | DB16 SD30   | 9,585 | กก.   |                  |                    |                  |                    |                                      |          |
| 11  | ลวดผูกเหล็ก   | 413   | กก.   |                  |                    |                  |                    |                                      |          |
| 12  | ราวกันตกเหล็กรูปพรรณ  | 247   | ม.    |                  |                    |                  |                    |                                      |          |
| 13  | ระบบไฟฟ้า   |       |       |                  |                    |                  |                    |                                      |          |
|     | - สายไฟท่อร้อยสายไฟรวมอุปกรณ์   | 247   | ม.    |                  |                    |                  |                    |                                      |          |
|     | - โคมไฟ   | 57    | ต้น   |                  |                    |                  |                    |                                      |          |
|     | - ตู้ควบคุม   | 1     | ชุด   |                  |                    |                  |                    |                                      |          |
|     | รวมค่าวัสดุและแรงงาน  |       |       |                  |                    |                  |                    |                                      |          |
|     | ค่าดำเนินการ กำไร ภาษี อื่นๆ  |       |       |                  |                    |                  |                    |                                      |          |
|     | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น   |       |       |                  |                    |                  |                    |                                      |          |
|     |   |       |       | ตัวอักษร (       |                    |                  |                    | )                                    |          |

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ผู้จัดการ/หุ้นส่วนผู้จัดการ

(.....)

(.....)